
Vapaa-aika- ja hyvinvointipalvelujen hyvinvointilautakuntaan nähden sitovat tavoitteet vuosille 2022-2023

Arvio toteumasta
0 = tavoite ei tule toteutumaan
1= epävarma toteutuminen, "ehkä"
2= tulee todennäköisesti toteutumaan tai on jo toteutunut

Näkökulma Strateginen tavoite

Turvallinen, sujuva arki Lähipalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti, asukaslähtöisinä.

Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisella tekemisellä.

Parannetaan arjen turvallisuutta.

Näkökulma Strateginen tavoite
Vastuullinen, kehittävä

vire
Kuntakonserni toimii vahvistaen työllisyyttä sekä yrittäjyyttä.

Toimintatapoja kehitetään ketterästi ja tuloksellisesti tietoon pohjaten.

Kunnan hankinnoissa, investoinneissa ja palvelukehityksessä noudatetaan vastuullisuutta.

Näkökulma Strateginen tavoite

Osallistava yhteisöllisyys Päätöksenteko on avointa ja osallistavaa.

Rakennetaan yhteisöllisyyttä tukemalla yhteistä tekemistä.

Vahvistetaan luottamusta osallistavalla johtamisella.

Strategiatavoite Sivistys ja hyvinvointipalveluiden strategiaa tukevat tavoitteet ja toimenpiteet Mittari ja tavoitearvo
Tavoitteen edistyminen/toteutuminen

Arvio
toteumasta

Liikuntapalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti ja asiakaslähtöisinä.
Tarjotaan matalan kynnyksen liikuntapalveluja sekä liikunta- ja elintapaneuvontaa.

Liikuntapalvelujen ryhmiin ja liikunta- ja elintapaneuvontaan osallistuneiden asiakkaiden
määrä. Terveysasemalta liikunta- ja elintapaneuvonnan pariin ohjattujen asiakkaiden
määrä. Liikunta- ja elintapaneuvontaan osallistuneiden asiakkaiden määrä sekä sinne
ohjattujen asiakkaiden määrä lisääntyy verrattuna edelliseen vuoteen.

Liikunta- ja elintapaneuvontaan
osallistuneiden asiakkaiden määrä on
kasvanut viime vuodesta.  Terveysasemalta
ohjattujen asiakkaiden määrästä ei ole tietoa.

Nuorisopalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti ja asiakaslähtöisinä.
Nuorisopalvelun sekä koulunuorisotyön kehittäminen ja roolitusten selventäminen.

Koulunuorisotyön tavoitteet, toimenpiteet ja roolit on kuvattu koulunuorisotyön
lukuvuosisuunnitelmassa ja työ on suunnitellun mukaista. Tavoitteellinen koulunuorisotyö
saadaan käyntiin, lukuvuosisuunnitelma on tehty ja sitä toteutetaan.

Koulunuorisotyön lukuvuosisuunnitelma
tehdään syksyn 2022 aikana.
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